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 Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 24  
 

KONANÉ DNE 17.2.2014 v 17.30 hod. 
 

 
 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Sylva Kristková   - přítomna 
Ing. Alois Bayer   - přítomen 
František Čáň  - přítomen 
Ing. Kateřina Halaštová  - přítomna 
Jaroslav Pavlica  - přítomen 
 
Ostatní přítomní: 
Jaromír Korabečný, zastupitel 
 
Starostka obce prohlásila jednání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné. 
 

  

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

Navržený program: 
1) Výběrové řízení „Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního a separovaného odpadu 

v obci Krhová“ 
2) Žádost o navýšení závazného ukazatele MŠ v rámci vyplácení cestovních náhrad na převoz 

stravy 
 

 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 24/2014/R-132 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 24 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 
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2) Výběrové řízení „Sběr, svoz a odstranění směsného 
komunálního a separovaného odpadu v obci Krhová“ 

 
Dne 13.2.2014 zasedala na prvním jednání hodnotící komise, jejímž úkolem bylo především otevření 
obálek doručených nabídek. Jelikož nabídku odevzdal pouze jeden uchazeč, byla komise nucena bez 
otevření tuto nabídku uchazeči vrátit (dle §84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách). 
 
Členové rady obce se shodli, že kritéria nastavená v této veřejné zakázce jsou opodstatněná. Cílem 
zadání bylo vybrat dodavatele služeb, který dokáže poskytnout kvalitní služby svozu odpadu. Požado-
vali jsme reference obdobného charakteru, jako je objem zakázky. Také jsme požadovali více druhů 
svozových vozidel, které jsou nyní užívány v našich podmínkách a kdy je cílem šetřit místní komuni-
kace a obsluha užších uliček auty s nižší tonáží. Dost podstatnou podmínkou bylo zajištění nájmu po-
pelnic, jelikož stávající popelnice má současná firma ve svém vlastnictví. V neposlední řadě bylo také 
podmínkou zajištění sběrného dvoru, který bude přijímat odpad občanů zdarma. Dále jsme brali v po-
taz, že špatně zadaným výběrovým řízením se nám může stát, že vybereme nespolehlivého dodava-
tele, který nevyveze odpad včas, nezajistili náhradní svoz, nechá nepořádek kolem odpadových nádob 
apod., na což nás upozorňovalo né jedno vedení ostatních obcí. 
 
Nyní máme několik možností, které bude nutné prověřit. Členové rady obce si rozdělili úkoly, které 
nás posunou k rozhodnutí, jaké řízení a jaké podmínky veřejné soutěže na předmětnou službu zadáme 
v dalším kole.  
 
 

USNESENÍ číslo: 24/2014/R-133 

Rada obce Krhová zrušuje dle ustanovení §84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů o zrušení zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby zadanou v otevřeném řízení s názvem „Sběr, svoz a odstranění směsného 
komunálního a separovaného odpadu v obci Krhová“. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 
 
 

3) Žádost o navýšení závazného ukazatele MŠ v rámci 
vyplácení cestovních náhrad na převoz stravy 

 
Na základě žádosti ředitelky MŠ paní Vladislavy Šulákové o navýšení závazného ukazatele z důvodu 
vyplácení cestovních náhrad na převoz stravy do ZŠ a především na základě prvotního návrhu řešení 
zpracovaného zastupitelem a členem finančního výboru Jaromírem Korabečným a také na základě 
zpracovaných možností řešení přepravy stravy zastupitelem Ing. Zdeňkem Adamcem se členové rady 
rozhodli vyhovět žádosti paní ředitelce Šulákové. Převoz stravy formou vyplácení cestovních náhrad 
je v daném čase nejrychlejší, nejschůdnější a nejlevnější vyřešení problému s dovozem obědů do ZŠ. 
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USNESENÍ číslo: 24/2014/R-134 

a) Rada obce Krhová schvaluje navýšení závazného ukazatele Mateřské školy, příspěvkové 
organizace v rámci vyplácení cestovních náhrad na převoz stravy z mateřské školy do základní 
školy dle předloženého návrhu. 
 
b) Rada obce Krhová pověřuje ředitelku Vladislavu Šulákovou k provedení všech potřebných a 
legislativních úkonů k zajištění přepravy stravy pro ZŠ Krhová formou vyplácení cestovních 
náhrad. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 
 
 
V Krhové, dne 17. 2. 2014 

 
   
  v.r.   „otisk razítka“   v.r.    

   
…………………………………..    ……………………………………..   

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta        
   
 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

       
      v.r. 
Ing. Kateřina Halaštová   …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
Jaroslav Pavlica    …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
František Čáň    …………………………………………… 
         


